

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21465115 ocds-b3wdp1-MD-1754833848788 din 21.08.2025										
Obiectul de achiziție: Procurarea produselor alimentare pentru gradinita de copii Lapusna, Hincesti.										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 1 Carne	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Piept de pui congelat fara os 1 kg	kg	450	75,83	91,00	34123,50	40950,00	august - decembrie	
2	15800000-6	Fileu de pește „Merluciu”	kg	300	101,67	122,00	30501,00	36600,00	august - decembrie	
3	15800000-6	Carne proaspătă de porc degresată	kg	100	96,67	116,00	9667,00	11600,00	august - decembrie	
4	15800000-6	Fileu de curcan	kg	100	165,83	199,00	16583,00	19900,00	august - decembrie	
		Total lot 1:					90874,50	109050,00		
		Lot 2 Lactate								
1	15800000-6	Unt țărănesc (82,5% ambalaj 200 gr.)	buc	550	37,04	40,00	20372,00	22000,00	august - decembrie	
2	15800000-6	Lapte(2,5% grasime)	l	1300	14,44	15,60	18772,00	20280,00	august - decembrie	
3	15800000-6	Brânză (cașcaval) cu cheag tare	kg	50	117,50	141,00	5875,00	7050,00	august - decembrie	
4	15800000-6	Brânză de vaci 9 % grasime	kg	250	75,93	82,00	18982,50	20500,00	august - decembrie	
5	15800000-6	Smântână 15% grasime, 0.5 kg	l	50	46,30	50,00	2315,00	2500,00	august - decembrie	
6	15800000-6	Iaurt cu fructe 1,5% 0.5 pet.	l	300	20,85	22,52	6255,00	6756,00	august - decembrie	
		Total lot 2:					72571,50	79086,00		
		Lot 3 Crupe								
1	15800000-6	Hrișcă ambalaj (1kg)	buc	60	12,13	14,55	727,80	873,00	august - decembrie	
2	15800000-6	Orez bob rotund ambalaj (0,9-1kg)	kg	60	16,54	19,85	992,40	1191,00	august - decembrie	
3	15800000-6	Griș ambalaj (0.9-1kg)	kg	70	10,21	12,25	714,70	857,50	august - decembrie	
4	15800000-6	Fulgi 4-9 componente fructe uscate ambalaj (0.400kg)	buc	150	8,58	10,30	1287,00	1545,00	august - decembrie	
5	15800000-6	Crupă Arnautca 1 kg	kg	30	8,54	10,25	256,20	307,50	august - decembrie	
6	15800000-6	Crupă de porumb 0.9-1 kg	kg	40	8,00	9,60	320,00	384,00	august - decembrie	
7	15800000-6	Paste fainoase caitate superioara asortiment 1kg	kg	80	10,58	12,70	846,40	1016,00	august - decembrie	
8	15800000-6	Zahăr tos 1 kg	kg	150	17,48	18,88	2622,00	2832,00	august - decembrie	
9	15800000-6	Stafide pachet 0,5gr.)	buc	24	25,00	30,00	600,00	720,00	august - decembrie	
10	15800000-6	Mazăre uscata ambalaj (1 kg)	kg	20	9,81	10,60	196,20	212,00	august - decembrie	
11	15800000-6	Fasole ambalaj (0.9-1kg)	kg	60	22,69	24,50	1361,40	1470,00	august - decembrie	

12	15800000-6	Crupă de orz mărunțit (1kg)	kg	35	6,51	7,81	227,85	273,35	august - decembrie	
13	15800000-6	Crupă de arpacaș (1kg)	kg	15	6,51	7,81	97,65	117,15	august - decembrie	
14	15800000-6	Sare iodată ambalaj (1 kg)	buc	25	3,71	4,45	92,75	111,25	august - decembrie	
15	15800000-6	Amestec de plante și fructe/ infuzie Loyd	kg	2	451,67	542,00	903,34	1084,00	august - decembrie	
16	15800000-6	Magiun de fructe	kg	30	31,83	38,20	954,90	1146,00	august - decembrie	
17	15800000-6	Făină de grâu (calitatea superioară) pac. 2 kg	kg	200	7,40	8,88	1480,00	1776,00	august - decembrie	
18	15800000-6	Drojdie uscată 80g	buc	22	10,00	12,00	220,00	264,00	august - decembrie	
19	15800000-6	Praf de copt 10gr	buc	30	1,63	1,96	48,90	58,80	august - decembrie	
20	15800000-6	Ouă	buc	5000	2,75	3,30	13750,00	16500,00	august - decembrie	
21	15800000-6	Suc tetrapac de tomate 1 l	l	200	14,38	17,25	2876,00	3450,00	august - decembrie	
22	15800000-6	Ulei nerafinat 1l	l	120	27,50	33,00	3300,00	3960,00	august - decembrie	
23	15800000-6	Tăiței de casă cu ou 500 gr.	buc	40	15,08	18,10	603,20	724,00	august - decembrie	
24	15800000-6	Semințe de susan 500 gr.	buc	10	33,75	40,50	337,50	405,00	august - decembrie	
25	15800000-6	Miez de nuci 1kg	buc	15	120,00	144,00	1800,00	2160,00	august - decembrie	
26	15800000-6	semințe de in 500 gr.	buc	20	12,17	14,60	243,40	292,00	august - decembrie	
27	15800000-6	Linte 0.8 kg	kg	20	19,63	21,20	392,60	424,00	august - decembrie	
28	15800000-6	Cus cus 1 kg	kg	50	30,21	36,25	1510,50	1812,50	august - decembrie	
29	15800000-6	Mei	kg	40	9,67	11,60	386,80	464,00	august - decembrie	
30	15800000-6	Năut	kg	40	23,66	25,55	946,40	1022,00	august - decembrie	
		Total lot 3:					40095,89	47452,05		
							203541,89	235588,05		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____

2035,42 сумма гарантии